



## Podster's 'Verdens vildeste banditter' rejser til Norge i samarbejde med Cappelen Damm

Den danske podcast 'Verdens vildeste banditter', som netop er udgivet som bog af Politikens Forlag, bliver tilgængelig for norske lyttere og læsere i foråret 2025. Det skyldes et nyt samarbejde mellem Podster og Norges største forlag, Cappelen Damm.

*Verdens vildeste banditter* blev lanceret som podcast i samarbejde med Saxo i starten af 2024. Podcasten blev hurtigt et hit blandt Saxos brugere, hvilket førte til en aftale om en fysisk bog udgivet af Politikens Forlag. Bogen om *Verdens vildeste banditter* blev udgivet 1. november 2024 i Danmark. Lige netop denne børneserie adskiller sig fra andre ved at tilbyde en unik og sjov lytte- og læseoplevelse for unge lyttere, idet serien fortæller om ægte banditter gennem historien, som bl.a. har begået bankrøverier, svindelnumre, fængselsflugter og meget mere. *Verdens vildeste banditter* er skrevet af den populære børnebogsforfatter Thomas Brunstrøm, der også står bag historierne om *Sallys far*.

"Vi er begejstrede for at bringe *Verdens vildeste banditter* til norske børn. Vi synes, det er en fantastisk serie, som på én gang underholder og fascinerer. Vi er sikre på, at serien vil blive lige så stor en succes i Norge, som den har vist sig at være i Danmark" udtaler chefredaktør hos Cappelen Damm, Margit Skretteberg.

Samarbejdet med Cappelen Damm om *Verdens vildeste banditter* markerer Podsters første udgivelse i Norge. Det er samtidig en vigtig milepæl for Podster, da Cappelen Damm er Norges største forlag. Cappelen Damms indkøb af *Verdens vildeste banditter* sikrer, at serien snart vil være tilgængelig for norske familier som både bog og lydbog.

"Vores serie *Verdens vildeste banditter* har gennem det seneste år modtaget en overvældende mængde positiv feedback fra danske børn og deres forældre. Vi tror på, at konceptet har internationalt potentiale, og Norge er blot vores første stop på rejsen" kommenterer Podsters CEO og medstifter, Henriette Høj Gharib. "Vi er stolte af vores nye samarbejde med Cappelen Damm og vi er begejstrede for, at vores banditter nu får mulighed for at tage turen til Norge.

*Verdens vildeste banditter* udkommer som bog i Norge i marts 2025. Udgivelsesdatoerne for lydbøgerne vil blive annonceret på et senere tidspunkt.

### Om Podster & Cappelen Damm

**Podster** er et produktionshus for lyd med hovedkontor i Danmark, der så dagens lys i maj 2022. Podsters mål er at give de mest populære podcasts fra et lokalt marked liv på nye sprog og markeder.

**Cappelen Damm** er det største forlag i Norge. Forlaget udvikler, udgiver, sælger og distribuerer viden, kultur og læseoplevelser til både voksne og børn. Cappelen Damm AS fungerer som en kulturel og uddannelsesmæssig virksomhed med fokus på litteraturdistribution gennem bogklubber og udgivelser. Forlaget producerer et bredt udvalg af bøger i både trykte og digitale medier.

Årligt udgiver Cappelen Damm over 2.000 nye titler, der spænder over norsk og oversat skønlitteratur, faglitteratur og undervisningsmateriale til voksne, unge og børn. De tilbyder også et betydeligt udvalg af magasiner, kort, spil og er landets største producent af lydbøger. Storytel Norge ejes ligeligt af Cappelen Damm og Storytel Sverige, hver med 50% af ejerandelen. Cappelen Damm er et datterselskab af Egmont, en førende nordisk mediekoncern.



Media contact at Podster Aps:  
Amanda Lee Edelstein  
Global Project Manager  
ale@podster.app